UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 356/PGDĐT

V/v cử giáo viên ngoại ngữ tham gia

trực Chốt để hỗ trợ khai báo y tế

đối với người nước ngoài

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Phong Điền, ngày  08  tháng 7  năm 2021

Kính gửi:  Hiệu trưởng các đơn vị trường học: THCS Phong Bình, THCS

Phong Sơn, THCS Phong Hòa, THCS Nguyễn Duy, THCS Phong

Mỹ, TH Trần Quốc Toản, TH Điền Lộc, TH Phong Xuân, TH Tân

Mỹ.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Chủ tịch UBND huyện tại Công văn số

2460/UBND-VP của UBND huyện Phong Điền ngày 06/7/2021 về việc cử giáo

viên ngoại ngữ tham gia trực Chốt để hỗ trợ khai báo y tế đối với người nước ngoài

(kèm theo Công văn).

Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện cử giáo viên giảng dạy tiếng

Anh, tiếng Pháp để thực hiện phiên dịch tại các chốt trên Quốc lộ 1A (chốt số

01, số 02) khi người nước ngoài vào địa bàn; số lượng tham gia gồm 10 giáo

viên, đồng thời phân công mỗi phiên trực sẵn sàng 01 giáo viên/01 chốt để thực

hiện nhiệm vụ tại chốt kiểm soát khi có yêu cầu; (có danh sách và phân công lịch

trực kèm theo).

 Trong quá trình trực chốt nếu phát sinh những vấn đề cần giải quyết các

trường liên hệ ông Lê Ngọc Khương, chuyên viên Phòng Giáo dục và Đào tạo để

được hướng dẫn.

Nhận được Công văn này, yêu cầu Hiệu trưởng các đơn vị động viên và tạo

mọi điều kiện thuận lợi để giáo viên tham gia và hoàn thành tốt nhiệm vụ theo nội

dung nói trên./.

Nơi nhận:
- Như trên (để t/h);

- Lưu: VT.

KT.TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Thị Thanh Tâm

 2

UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Phong Điền, ngày  08 tháng 7  năm 2021

LỊCH PHÂN CÔNG GIÁO VIÊN NGOẠI NGỮ THAM GIA TRỰC

TẠI CÁC CHỐT KIỂM SOÁT Y TẾ

(Kèm theo Công văn  số:     /PGDĐT, ngày     tháng     năm 2021.

Áp dụng từ ngày 10 tháng 7 năm 2021 cho đến khi có thông báo mới)

STT Thứ Chốt 1 (trên QL 1A)

Tại khu vực gần cây xăng

số 36

Chốt 2: tại Km 729A+850

(trên QL 1A) thôn Đông Lái,

xã Phong Thu

Ghi chú

1 Bảy Ngô Văn Khoa

Trường  THCS Phong Bình

Nguyễn Khoa

Trường  THCS Phong Hòa

Lịch này áp dụng

hàng tuần, từ

ngày 10/7/2021

đến khi có thông

báo mới, cá nhân

nào muốn đổi

lịch thì phải báo

về Phòng GD để

theo dõi

2 Chủ nhật Hoàng Bảo Quốc

Trường  THCS Nguyễn Duy

Văn Kim

Trường  THCS Phong Mỹ

3 Hai Diệp Thiện Tâm

Trường  TH Trần Quốc Toản

Mai Thế Lĩnh
Trường  THCS Nguyễn Duy

4 Ba Nguyễn Quang Tuấn

Trường  TH Điền Lộc

Trần Văn Thoàn
Trường  TH Phong Xuân

5 Tư Hoàng Quang Đáng

Trường  THCS Phong Sơn

Lê Văn Cường
Trường TH Tân Mỹ

6 Năm Hoàng Bảo Quốc

Trường  THCS Nguyễn Duy

Nguyễn Khoa

Trường  THCS Phong Hòa

7 Sáu Diệp Thiện Tâm

Trường  TH Trần Quốc Toản

Mai Thế Lĩnh

Trường  THCS Nguyễn Duy

KT.TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Thị Thanh Tâm

 3

DANH SÁCH GIÁO VIÊN TIẾNG ANH

TT Họ và tên Chức vụ Đơn vị Ghi chú

SĐT

1 Ngô Văn Khoa Giáo viên THCS Phong Bình 0986489959

2 Nguyễn Khoa Trí Giáo viên THCS Phong Hòa 0987100119

3 Hoàng Bảo Quốc Giáo viên THCS Nguyễn Duy 0799363616

4 Văn Kim Giáo viên THCS Phong Mỹ 0916419405

5 Diệp Thiện Tâm Giáo viên TH Trần Quốc Toản 0903551152

6 Mai Thế Lĩnh Giáo viên (Pháp văn) THCS Nguyễn Duy 0905561125

7 Nguyễn Quang Tuấn Giáo viên TH Điền Lộc 0905511941

8 Trần Văn Thoàn Giáo viên TH Phong Xuân 0914561415

9 Hoàng Quang Đáng PHT THCS Phong Sơn 0915913591

10 Lê Văn Cường Giáo viên TH Tân Mỹ 0911482523

		2021-07-08T16:12:28+0700